令和４年９月11日

防府市剣道連盟

役員、理事、監事 各位

                          防 府 市 剣 道 連 盟

                          会 長 友 弘 浩 二

                            【職印省略】

令和 4年度事業計画の変更

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、防府市剣道連盟の活動に、多大なるご支援ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

防府市剣道連盟令和 4 年度事業計画の日程ですが、諸事情のため、一部の変

更をさせていただきます。

急な変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

事業計画の日程の変更におきましては臨時理事会を開催し決議しています。

敬 具

記

議案事項  令和４年度事業計画の変更

      ・時政杯争奪紅白対抗剣道大会の開催日時の変更

      ・防府市剣道連盟納会の開催日時の変更

議案決議事項

      ・時政杯争奪紅白対抗剣道大会

       11月 27日(日)➡12 月 18日(日) 変更

      ・防府市剣道連盟納会

       12月 17日(土)➡12 月 10日(土) 変更

        以上

連絡先：防府市剣道連盟事務局 琴崎 忍

（携帯メール) hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp

        （携 帯 電 話）０９０－８９９８－０４７１

        （ＰＣメール）s.kotozaki.pin@outolook.jp

mailto:hofu.jimu.kendu-747@docomo.ne.jp